
 

                                                            

 
DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT NA  

ZÁVĚREČNOU KONFERENCI PROJEKTU  

Podpora přeshraniční spolupráce v oblasti udržitelného rozvoje 
MA21/G21 (MagNet) 

8.11.2019,  10:00 
 

Hotel PANON 
Koupelní 4, 695 22 Hodonín 

Program: 

10:00 Zahájení 

10:00 – 10:10 Martin Hyský, radní pro Oblast lesního a vodního hospodářství, 

zemědělství a životního prostředí + Libor Střecha, starosta města Hodonín 

10:10 – 10:20 Aleje života (Martina Brtnická) - zvyšování povědomí o výsadbě stromů v 

krajině a aktivním zapojením občanů dané obce do samotné výsadby a 

následné péče o stromy. 

10:20 – 10:30 Ženy po MD (Petr Holý) - porovnání nástrojů, které jsou v zapojených 

regionech používány pro začlenění rodiče po mateřské (rodičovské) 

dovolené zpět do pracovního života. 

10:30 – 10:50 Oživení vesnických center (Luděk Fráně) - zkvalitnění života na venkově, 

pozitivní identifikace s místem, kde žiji, snížení odchodu mladých lidí do 

měst, navrácení života do center obcí, zvýšení atraktivity lokality i pro 

návštěvníky, posílení cestovní ruchu, zvýšení potenciálu pro místní 

podnikatele. 

10:50 - 11:00  Mapa dobré praxe (Dita Pykalová) - příklady dobré praxe z celého 

programového území, které jsou zpracovány do databáze a prezentovány 

v elektronické mapě sloužící k vyhledávání partnerských vazeb další 

spolupráce. 

11:00 -11:20 Coffee break 

11:20 – 11:30 Vzdělávání  v rámci projektu MagNet (Bernhard Haas) 

11:30 – 12:30 Představení projektů za jednotlivé do projektu zapojené regiony, vystupují 

absolventi vzdělávání 

12:30 – 13:00 Předávání certifikátů absolventům vzdělávání 

13:00 – 15:00 Ukončení, oběd, networking 



 

                                                            

 

 

 

Konference stejně jako další náklady (strava, doprava) jsou hrazeny z prostředků Programu 

spolupráce INTERREG V-A Rakousko – Česká republika v rámci projektu MagNet (Podpora 

přeshraniční spolupráce v oblasti udržitelného rozvoje MA21/G21).  

 

Konference bude simultánně tlumočena (čeština, němčina). 

 

Svou účast potvrďte do 1. 11. 2019 na e-mail leligdonova.e@kr-vysocina.cz.  

 

 


